
SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

Technické služby města Mostu a.s.
se sídlem: Dělnická 164, Most-Velebudice PSČ 434 01 
IČO: 64052265 
DIČ: CZ64052265
Vedená obchodním rejstříkem Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771 
Zastoupena: Ing. Václav Zahradníček, předseda představenstva 

Tomáš Kubal, místopředseda představenstva 
oprávněný zástupce ve věcech technických: Jana Nechvapilová - manažer divize služeb 

(dále jen ,,TSmM“)

HIPQDROM MOST a.s.
se sídlem: K Hipodromu 213, Most-Velebudice PSČ 434 01 
IČO: 64653269
Zastoupena: Mgr. Janem Paparega, místopředseda představenstva 

Pavel Kubín, člen představenstva 
oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Nikola Černá 
oprávněný zástupce ve věcech technických: David Stědronský

(dále jen

uzavírají následuj ící

smlouvu o vzájemné spolupráci 
v souladu s § 1746 odstavce 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

I. PREAMBULE
1. Tato smlouva je uzavírána za účelem vzájemné spolupráce mezi TSmM a HM, která bude spočívat v 
presentaci dobrého jména TSmM prostřednictvím reklamy poskytnuté HM a dalšími níže popsanými 
způsoby a poskytnutí služeb TSmM ve prospěch HM v areálu hipodromu.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zprostředkování reklamy, která bude zajištěna následovně

HM umístí reklamní banner s logem TSmM o velikosti 4,88 x l,22m v areálu hipodrom po celou dobu trvání 
smlouvy

1.1. HM průkazně doloží plnění smlouvy ve formě fotodokumentace.
1.2. V případě nedodržení povinností HM, má TSmM právo od smlouvy odstoupit.
1.3. TsmM dodá logo HM do 14 dnů po uzavření smlouvy

2. Předmětem této smlouvy ze strany TSmM je zajistit HM v areálu hipodromu tyto práce:
® čištění příkopů podél příjezdové komunikace a silnic v areálu hipodromu, in-line dráhy ve frekvenci 

lx měsíčně v období od března do října
® úklid příjezdových cest a silnic v areálu v aktuálním týdnu konání plánovaných dostihů 
® svoz odpadu ve frekvenci lx měsíčně
® údržba zeleně - sekání trávy dostihové dráhy se sběrem, dle klimatických podmínek na výšku 

nepřesahující 20cm od května do října.

2.1. V případě nedodržení povinností TSmM, má HM právo od smlouvy odstoupit.



III. VZÁJEMNÉ PLNĚNÍ

1. HM se touto smlouvou zavazuje poskytnout TSmM reklamu dle specifikace v čl. II odst. 1 této smlouvy 
v hodnotě 100.000,-Kč a v rámci vzájemného plnění se TSmM zavazuje poskytovat služby HM dle 
specifikace v čl. II odst. 2 této smlouvy v hodnotě 100.000,-Kč

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí se vzájemným započtením hodnot jednotlivých plnění a 
prohlašují, že tímto jsou zcela vyrovnány.

3. Vzájemné plnění bude poskytováno po celou dobu trvání smlouvy.
4. V případě porušení povinností některou ze smluvních stran, má druhá strana právo od smlouvy odstoupit. 

Strany sjednávají, že v případě odstoupení od smlouvy, kteroukoli ze stran, si strany žádné vzájemné 
náhrady poskytovat nebudou, tím však není dotčen nárok na náhradu škody.

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.4.2023 do 31.12.2023.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem řádně seznámily, je jim znám její 
obsah a dobře rozumí smyslu a účelu smlouvy a odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

2. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.

3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Změny a dodatky k této smlouvě lze provést pouze písemnou formou, která musí být potvrzena oběma 

stranami.
6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.
7. Při nakládání s osobními údaji se smluví strany řídi nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní zadavatel, a to nejpozději do 
15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu 
v registru šiřitel.

9. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zadavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že šiřitel nebude, 
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

V Mostě dne V Mostě dne

Technické služby města Mostu a.s.
Ing. Václav Zahradníček, předseda 
představenstva 
Tomáš Kubal, místopředseda představenstva



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y: 02.02.2023 asistentka ředitele

Manažer divize: 02.02.2023 manažer DS

Ředitel společnosti:

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:
advokát

Uveřejnění v registru smluv: DNE IEANO

Manažer ekonomie schválil/a: 02.02.2023 vedoucí oddělení EKO

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Smlouva o vzájemné spolupráci

ID smlouvy z registru smluv:


